
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadeti U17 si připsali dvě výhry nad silnými kluky ze SŠB Pardubice

K upevnění našich ambicí na co nejlepší umístění zněl úkol jasně, porazit silný tým ze SŠB
Pardubice. Částečně jsme to pojali i jako test na zápas jara proti neporažené Nové Pace, a
proto nás doplnili Matěj Hanuš a Kryštof Grujbár. Chtěli jsme si vyzkoušet jak souhru kluků,
tak samotné akce.

Oba týmy do zápasu vstoupily pěkna naplno, žádné rozkoukávání. Kluci z Pardubic na nás přitlačili a po celou
první čtvrtku jsme dotahovali a vedeni se ujali až v samém závěru. Výborně se nám povedl vstup do druhé
čtvrtiny, kde jsme za první 4 minuty odskočili na +11, ale zbytek čtvrtiny už byl zase vyrovnaný. Velký problém
nám dělal doskok, zvláště pak ten obranný. Dívali jsme se, jak si soupeř z perimetru chodí pro doskoky a tím
jsme mu dávali druhé i třetí šance na zakončení. Pardubičtí kluci velmi dobře stríleli ze střední vzdálenosti. V
druhé polovině zápasu se nám již lépe dařilo na doskoku, postupně jsme si vytvořili větší náskok a v poslední
čtvrtce již v plné rotaci hráčů došli k poklidnému vítezství. 

 

22.01.2023 ADFORS Basket Litomyšl - SŠB Pardubice 79:53 (18:16 39:30
60:42)
Matěj Hanuš - 21, Kryštof Grujbár - 16, Tadeáš Tichý - 12, Ivan Jetmar - 8, Dominik Suchomel - 7,
Adam Karlík - 4, Štěpán Kovář - 4, Daniel Večeřa - 3, Lukáš Pavliš - 2, Samuel Tomeš - 2,
Šimon Kovář - 0, Jonáš Škop - 0

 

Do druhého zápasu již nenastoupil Kryštof a místo něj hrál Matěj Pokorný. Tým jsem rozdělil do dvou šestic,
které se pravidelně střídaly na palubobce. Kluci do zápasu vlétli pěkně z ostra, soupeře přitlačili a za prvních 5
minut nasázeli 15 bodů a nedostali ani jeden. Kluci z Pardubic nechali hodně sil v prvním zápase a takovýto
vstup jim sebral elán úplně. V plné rotaci jsme si došli pro pohodové vítězství. 

 

22.01.2023 ADFORS Basket Litomyšl - SŠB Pardubice 96:55 (27:8 42:21
68:40)
Jonáš Škop - 19, Šimon Kovář - 15, Matěj Hanuš - 14, Ivan Jetmar - 11, Dominik Suchomel - 11,
Tadeáš Tichý - 9, Štěpán Kovář - 6, Matěj Pokorný - 4, Daniel Večeřa - 3, Lukáš Pavliš - 2,
Samuel Tomeš - 2, Adam Karlík - 0

 

Tak a teď hurá na Novou Paku! 

23.01.2023 Zbyněk Tichý

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

